T U N G A LOY
Tungaloy Report No. 372-C
平面铣刀
扩展 DLC 材质刀片，适用于有色金属加工
与经济型铣刀
T U N G A LOY
配备低切削力和低单刃成本的平面铣刀
4 DOPENT

0.3
0
Ra
Rz
最新 DLC 涂层技术，进一步提升表面加工质量
新型高硬度 DLC 材质系列 ：卓越的涂层附着性、抗热冲击性和抗积屑瘤性
DLC 涂层刀片
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
:  TEN09R080M27.0E07 (DC = 27 mm, CICT = 7)
: PNCU0905GNFN-AJ DS2005
: 5052 / AlMg 2.5
: Vc = 800 m/min
: fz = 0.25 mm/t

(中性型)
PNCU0905GNFR
(右手型)
总切削力 ：降低 30%
推力 ：降低 50%
非常适合薄壁结构、低刚性工件
70 度主偏角和大前角可实现轻快切削
刀体
刀片
工件
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
: TEN09R100M31.7-05 (ø100 mm, CICT = 1)
: PNMU0905GNEN-MJ / AH3135
: S55C / C55, 200HB
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.2 mm/t

: SS400 / E275A (126HB)
: Vc = 250 m/min
: fz = 0.15 mm/t
: ap = 0.3 mm
: ae = 75 mm
: 干式
优异的切屑控制能力带来提升的表面光洁度质量
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
: TEN09R063M22.0-06 (ø63 mm, CICT = 6)
: PNCU0905GNEN-MJ / AH3135
: SUS304 / X5CrNi18-9 (175HB)
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.2 mm/t

刀片
工件
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
刀体
刀片
工件
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
: TEN09R063M22.0-04 (ø63 mm, CICT = 4)
: PNMU0905GNEN-MJ / AH3225
: S55C (200HB)
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.2 mm/t

D
C
D
C
O
N
M
S
70˚APMX
LS
EEN09
GAMP=-6° ,GAMF=-2° ~-10°
EEN09 CSTR-4L100 (M-1000) T-15D
APMX DC DCX CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EEN09R032M32.0-03 6.4 32 38 3 32 80 35 115 0.7 PN*U0905...
EEN09R040M32.0-04 6.4 40 46 4 32 80 35 115 0.7 PN*U0905...
EEN09R050M32.0-04 6.4 50 56 4 32 80 40 120 0.9 PN*U0905...
EEN09R063M32.0-06 6.4 63 69 6 32 80 40 120 1 PN*U0905...
EEN09R080M32.0-07 6.4 80 86 7 32 80 40 120 1.3 PN*U0905...
tungaloy.com/cn
刀片
涂层
钢

DCX
DC
70°
DCSFMS
DCONMS
KWW
LF
b
C
B
D
P
TEN09R/L
GAMP=-6° ,GAMF=-10° ~-2°
APMX DC CICT DCX DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TEN09R050M22.0-03 6.4 50 3 56 41 40 22 20 10 6 0.3 PN*U0905... A
TEN09R050M22.0-04 6.4 50 4 56 41 40 22 20 10 6 0.3 PN*U0905... A
TEN09R050M22.0-06 6.4 50 6 56 41 40 22 20 10 6 0.3 PN*U0905... A
TEN09R050M22.0E04 6.4 50 4 56 41 40 22 20 10.4 6.3 0.3 PN*U0905... A
TEN09R050M22.0E06 6.4 50 6 56 41 40 22 20 10.4 6.3 0.3 PN*U0905... A
TEN09R063M22.0-04 6.4 63 4 69 41 40 22 20 10 6 0.5 PN*U0905... A
TEN09R063M22.0-06 6.4 63 6 69 41 40 22 20 10 6 0.5 PN*U0905... A
TEN09R063M22.0-08 6.4 63 8 69 41 40 22 20 10 6 0.5 PN*U0905... A
TEN09R063M22.0E06 6.4 63 6 69 41 40 22 20 10.4 6.3 0.5 PN*U0905... A
TEN09R063M22.0E08 6.4 63 8 69 41 40 22 20 10.4 6.3 0.5 PN*U0905... A
TEN09R080M25.4-04 6.4 80 4 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905... A
TEN09R080M25.4-07 6.4 80 7 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905... A
TEN09R080M25.4-10 6.4 80 10 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905... A
TEN09R080M27.0E07 6.4 80 7 86 50 50 27 22 12.4 7 0.9 PN*U0905... A
TEN09R080M27.0E10 6.4 80 10 86 50 50 27 22 12.4 7 1 PN*U0905... A
TEN09R100M31.7-05 6.4 100 5 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.3 PN*U0905... A
TEN09R/L100M31.7-08* 6.4 100 8 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.3 PN*U0905... A
TEN09R100M31.7-12 6.4 100 12 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.4 PN*U0905... A
TEN09R/L100M32.0E08* 6.4 100 8 106 60 50 32 28.5 14.4 8 1.3 PN*U0905... A
TEN09R100M32.0E12 6.4 100 12 106 60 50 32 28.5 14.4 8 1.4 PN*U0905... A
TEN09R125M38.1-06 6.4 125 6 131 80 63 38.1 38 15.9 10 2.6 PN*U0905... A
TEN09R/L125M38.1-10* 6.4 125 10 131 80 63 38.1 38 15.9 10 2.7 PN*U0905... A
TEN09R125M38.1-16 6.4 125 16 131 80 63 38.1 43 15.9 10 2.9 PN*U0905... A
TEN09R/L125M40.0E10* 6.4 125 10 131 71 63 40 32 16.4 9 2.3 PN*U0905... A
TEN09R125M40.0E16 6.4 125 16 131 71 63 40 32 16.4 9 2.5 PN*U0905... A
TEN09R160M50.8-07 6.4 160 7 166 100 63 50.8 46 19 11 4.4 PN*U0905... A
TEN09R/L160M40.0E12* 6.4 160 12 166 100 63 40 29 16.4 9 4 PN*U0905... A
TEN09R160M40.0E20 6.4 160 20 166 100 63 40 29 16.4 9 4.3 PN*U0905... A
TEN09R/L160M50.8-12* 6.4 160 12 166 100 63 50.8 46 19 11 4.6 PN*U0905... A
TEN09R160M50.8-20 6.4 160 20 166 100 63 50.8 46 19 11 4.9 PN*U0905... A
TEN09R200M47.6-10 6.4 200 10 206 130 63 47.625 38 25.4 14 6.5 PN*U0905... B
TEN09R200M60.0E14 6.4 200 14 206 130 63 60 38 25.7 14 6.34 PN*U0905... B
TEN09R250M47.6-12 6.4 250 12 256 130 63 47.625 38 25.4 14 12.94 PN*U0905... B
TEN09R250M60.0E16 6.4 250 16 256 130 63 60 38 25.7 14 13.46 PN*U0905... B
TEN09R315M47.6-14 6.4 315 14 321 220 63 47.625 38 25.4 14 17.9 PN*U0905... C
TEN09R050 - 063... CSTR-4L100 H-TBS (M-1000) - CM10X30H BT15S
TEN09R080... CSTR-4L100 H-TBS (M-1000) - CM12X30H BT15S
TEN09R/L100... CSTR-4L100 H-TBS (M-1000) TMBA-M16H - BT15S
TEN09R125...06,

DCX
DC
70°
DCSFMS
DCONMS
KWW
LF
b
C
B
D
P
TEN09R/L**N
GAMP=-6° ,GAMF=-10° ~-2°
APMX DC CICT DCX DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TEN09R080M25.4-04N 6.4 80 4 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905...
TEN09R080M25.4-07N 6.4 80 7 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905...
TEN09R080M25.4-10N 6.4 80 10 86 46 50 25.4 26 9.5 6 0.9 PN*U0905...
TEN09R080M27.0E07N 6.4 80 7 86 50 50 27 22 12.4 7 0.9 PN*U0905...
TEN09R080M27.0E10N 6.4 80 10 86 50 50 27 22 12.4 7 1 PN*U0905...
TEN09R100M31.7-05N 6.4 100 5 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.3 PN*U0905...
TEN09R/L100M31.7-08N 6.4 100 8 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.3 PN*U0905...
TEN09R100M31.7-12N 6.4 100 12 106 60 50 31.75 32 12.7 8 1.4 PN*U0905...
TEN09R/L100M32.0E08N* 6.4 100 8 106 60 50 32 28.5 14.4 8 1.3 PN*U0905...
TEN09R100M32.0E12N 6.4 100 12 106 60 50 32 28.5 14.4 8 1.4 PN*U0905...
TEN09R125M38.1-06N 6.4 125 6 131 80 63 38.1 38 15.9 10 2.6 PN*U0905...
TEN09R/L125M38.1-10N* 6.4 125 10 131 80 63 38.1 38 15.9 10 2.7 PN*U0905...
TEN09R125M38.1-16N 6.4 125 16 131 80 63 38.1 43 15.9 10 2.9 PN*U0905...
TEN09R/L125M40.0E10N* 6.4 125 10 131 71 63 40 32 16.4 9 2.3 PN*U0905...
TEN09R/L125M40.0E16N 6.4 125 16 131 71 63 40 32 16.4 9 2.5 PN*U0905...
新
TEN09R080M**N CSTR-4L100 (H-TBS) (M-1000) - CM12X30H (BT15S)
TEN09R/L100M**N CSTR-4L100 (H-TBS) (M-1000) TMBA-M16H - (BT15S)
TEN09R125...06N,

在超密齿铣刀上安装刀片
- 在超密齿铣刀上，刀片槽的螺钉孔为倾斜布置。
- 开始紧固铣刀体上的螺钉时，请在刀片与刀片槽之间留出间隙，如图A
所示。
- 紧固螺钉后，请确保铣刀体与刀片之间没有间隙。（图B）
开始紧固螺钉
时请留出间隙
缺口
切削刃
切削刃
标记
图 C 图 D
图 A 图 B
14 DOPENT
T U N G A LOY
TEN09R100M31.7-08 (ø100 mm, CICT = 8) TEN09R100M31.7-05 (ø100 mm, CICT = 5)
PNMU0905GNEN-MJ PNMU0905GNEN-MJ
AH3225 AH3225
150 251
0.2 0.15
764 600
1 1
90 80
TEN09R160M50.8-12 (ø160 mm, CICT = 12) TEN09R125M38.1-06 (ø125 mm, CICT = 6)
PNMU0905GNEN-MJ PNCU0905GNEN-MJ
T3225 AH120
300 390
0.1 0.15